
令和 7年 7月吉日 

町民 各位 

棚倉まつり実行委員会 

実行委員長 村越 誠 

（公印省略） 

通行止めのお知らせ 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「たなぐら夏まつり」の開催に伴い、下記の区間において、全面通行止めとなります。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

■通行止め箇所 棚倉駅前交差点（新町）～塩庄前T字路（古町） 

■実施日    令和７年 8月 14 日（木） 

■時 間    午後 2時～午後 9時まで（夏まつり開催時間は午後 3時～午後 8時） 

■お問い合わせ先 

 棚倉まつり実行委員会（棚倉町商工会） 

 住所：棚倉町大字関口字上志宝２－３（TEL：0247-33-3161 FAX：0247-33-3162） 

以上 


